

Årsredovisning

för

Westerbärgarn Entreprenad AB

Org.nr. 559193-5951

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alf Manne Björn-Oscar Vesterberg, Styrelseledamot

2025-05-16

Styrelsen för Westerbärgarn Entreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver bärgrävning och grävmaskinsentreprenad

Bolaget har sitt säte i Arjeplog.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt att växa med god marginal. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av stabil efterfrågan och fortsatt effektiv verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 357 140	6 142 924	5 046 652	4 467 916	1 031 519
Resultat efter finansiella poster	1 477 467	1 223 528	338 623	823 293	114 938
Soliditet (%)	61,22	52,66	37,41	35,65	21,99

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	566 606	253 116	1 319 722
Utdelning	0	-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning	0	253 116	-253 116	0
Årets resultat	0	0	773 132	773 132
Belopp vid årets utgång	500 000	694 722	773 132	1 967 855

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	694 722
Årets resultat	773 132
Summa	1 467 855

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 217 855
Summa	1 467 855

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 50,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 357 140	6 142 924
Övriga rörelseintäkter		30 787	49 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 387 927	6 192 019
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 836 101	-1 912 265
Övriga externa kostnader		-1 206 844	-757 342
Personalkostnader	2	-2 347 142	-1 841 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-499 435	-372 975
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-6 889 523	-4 884 056
Rörelseresultat		1 498 404	1 307 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 242	567
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 179	-85 002
Summa finansiella poster		-20 937	-84 435
Resultat efter finansiella poster		1 477 467	1 223 528
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-170 000	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-900 000
Resultat före skatt		977 467	323 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 335	-70 412
Årets resultat		773 132	253 116

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	198 113	270 153
Summa immateriella anläggningstillgångar		198 113	270 153
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	355 189	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	528 664	403 586
Inventarier, verktyg och installationer	6, 7	2 400 852	2 238 605
Summa materiella anläggningstillgångar		3 284 705	2 642 191
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		3 782 818	3 212 344
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		233 080	410 610
Övriga fordringar		17 861	31 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		247 368	85 403
Summa kortfristiga fordringar		498 309	527 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 572 952	1 080 844
Summa kassa och bank		1 572 952	1 080 844
Summa omsättningstillgångar		2 071 261	1 608 469
SUMMA TILLGÅNGAR		5 854 079	4 820 813

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		694 722	566 606
Årets resultat		773 132	253 116
Summa fritt eget kapital		1 467 855	819 723
Summa eget kapital		1 967 855	1 319 723
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		665 000	335 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 370 000	1 200 000
Summa obeskattade reserver		2 035 000	1 535 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	341 827
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	841 827
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		175 186	431 644
Förskott från kunder		6 064	6 064
Leverantörsskulder		306 302	189 742
Skatteskulder		105 269	0
Övriga skulder		398 639	259 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 763	237 067
Summa kortfristiga skulder		1 351 224	1 124 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 854 079	4 820 813

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Goodwill	
Godwill	5-7 År

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner	5-15 År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5-12 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	3,00

Not 3 – Goodwill

Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 000	505 000
Utgående anskaffningsvärden	505 000	505 000
Ingående avskrivningar	-234 847	-162 807
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 040	-72 040
Utgående avskrivningar	-306 887	-234 847
Redovisat värde	198 113	270 153

Not 4 – Byggnader och mark

Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	355 189	
Utgående anskaffningsvärden	355 189	
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	355 189	0

Not 5 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	477 217	477 217
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	206 000	
Utgående anskaffningsvärden	683 217	477 217
Ingående avskrivningar	-73 631	-25 909
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 922	-47 722
Utgående avskrivningar	-154 553	-73 631
Redovisat värde	528 664	403 586

Not 6 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	532 650	909 777
Summa ställda säkerheter	1 432 650	1 809 777

Not 7 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 801 468	2 626 838
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	508 720	244 630
Försäljningar/utrangeringar		-70 000
Utgående anskaffningsvärden	3 310 188	2 801 468
Ingående avskrivningar	-562 863	-328 745
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-346 473	-234 118
Utgående avskrivningar	-909 336	-328 722
Redovisat värde	2 400 852	2 238 605

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Arjeplog

Alf Manne Björn-Oscar Vesterberg

2025-05-14

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-16

Bo Gustav Eliasson

Auktoriserad revisor


